
Kontaktväg vid allvarlig platsbrist.    2024‐06‐11 

Västerås: 
Vecka 27: Monica Henriksson, ekonomichef monica.henriksson@vasteras.se  

Vecka 28: Hanna Sipovic, myndighetschef hanna.sipovic@vasteras.se  

Vecka 29: Jenny Janestam, kvalitet‐ och utvecklingschef jenny.janestam@vasteras.se  

Vecka 30: Carina Lundmark Ågren, HR‐chef carina.lundmark.agren@vasteras.se  

Vecka 31, tom 31/7: Monica Henriksson, ekonomichef monica.henriksson@vasteras.se 

 

Arboga:  
Verksamhetschef för vård och omsorg Nina Eriksson har semesterveckorna 29–32. Ersä are är då 

Anders Olsson (Chef över hälso‐ och sjukvårdsenheten) 

Nina Eriksson: 0589‐870 46, nina.eriksson@arboga.se 

Anders Olsson: 0589‐874 08, anders.olsson@arboga.se 

 

Köping: 
Annasarah Pavasson, annasarah.pavasson@koping.se 

Eva Saav, eva.saav@koping.se 

 

Sala 
Ingrid Strandman, tele 0224–749007, mobil 073–8668307. 

Under min semester V 28–31 ersä are Malin Johansson tele 0224‐74 9038, mobil 073–8668150 

V 32 ersä er Anneli Sundin tele 0224‐74 9008, mobil 070–1618002. 

 

Norberg: 
v 23–27 Anna‐S na Lundin           anna‐s na.lundin@norberg.se    0223‐292 22 

v 28 Pernilla Söderlund                 pernilla.soderlund@norberg.se   0223‐291 62 

v 29–32 Jenny Hellström                jenny.hellstrom@norberg.se         0223‐292 43 

 

Skinnska eberg: 
Annelie Nyström tele 0222–515688 enhetschef hälso‐ och sjukvården är i tjänst v. 25, 26, 27, 28, 33, 

34, 35, 36 

Xhemajl Haradinaj, tele 0222–515623, är ersä are för Annelie Nyström v. 29, 30, 31, 32. 

Surahammar 

Semester v.27 och v.29, Sara Alverås, sara.alveras@surahammar.se 

V.30 och 31, Elisabeth Norberg, elisabeth.norberg@surahammar.se 

Nås via kommunväxeln 0220–39 000.  
 

Fagersta: 
V 24–27 Ingrid Holmgren, socialchef: 0223‐442 65  

V 28 Sari Korpelin,   socialchef: 0223–44 267 

V 29–31 Petra Ludvigsson, mas: 0223‐441 71 

 

 

 

 

 



Hallstahammar: 

v. 24–26 Jenni Lundbladh, biståndshandläggare (snart enhetschef för Biståndsenheten)) – 
jenni.lundbladh@hallstahammar.se +46725952050 

27–30 Åsa Eklund, verksamhetschef Hälsa och sjukvård – asa.eklund@hallstahammar.se 
+46725952611 

31 och framåt, Jenni Lundbladh 

 

Kungsör: 

 


